1 AssM joachim
2 AssM marco
3 AssM matteo

1A
2 A
3A
4 A
5A
6 A
7A
1C
8 A
1D
9A
10 A
2C
1B
2D
11 A
2B
3D
3B
3C
1 AssF
4 C
5C
4D
4B
1E
5B
2 E
12 A
6B
5D
13 A
7C
6 C
6D
14 A
15 A
2 AssF
1F
7D
7B
16 A
3 AssF
8D
8B
8 C
3E

rotelli
di marzo
alessio mazzi

massimiliar bracciali

francesco iacomelli
filippo goli
leonardo cialini
paolo merlini
iacopo viola
cristian fois
gabriele  pasquini
roberto  bordino
claudio tondini
simone torzoni
francesco sbordone
giacomo mugnai
alessio lachi

luigi cheli
massimiliar taliani
giovanni infante
luigi porciani
marco bulleri
antonella ottobrino
massimo  daddi
luca di paola
loriano landi

pier angela simonini
aurelio de maio
riccardo  turi
andrea bonari
andrea biagianti
lorenzo  santagati
giovanni  gasparini
giacomo chiesa
alessio bonadonn:
bruno dragoni
alessandro milone
francesco falchi
valerio malotti
angela mazzoli
claudio mazzola
franco carbonari
paolo nerelli
alessio cavalletto
micaela brusa
nicola picciocchi
luca poggiani
mario fabbrucci
antonio  ruotolo

nshimirima atletica casone noceto

ymca runners
team marathon bike
team marathon bike
asd la chianina running
atletica costa d'argento
gp parco alpi apuane
asd la chianina

team marathon bike
atletica costa d'argento
atletica costa d'argento

atletica libertas runners livor

ymca
ymca

la chianina running
asd IV stormo
atletica il giglio

il gregge ribelle
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
atletica rivellino
atletica rivellino

asd IV stormo
atletica rivellino
ymca

team marathon bike
podistica venturina terme
asd IV stormo

asd svicat

team marathon bike
ymca

ymca

team marathon bike
atletica rivellino
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
atletica rivellino
atletica costa d'argento
atletica rivellino
ymca

ymca

asd svicat

team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
track & field

ymca

00:32:27
00:33:35
00:33:49
00:35:09
00:35:15
00:35:30
00:35:48
00:36:02
00:36:07
00:36:12
00:36:13
00:37:07
00:37:08
00:37:11
00:37:22
00:37:40
00:37:41
00:37:42
00:37:51
00:38:09
00:38:21
00:38:36
00:39:01
00:39:12
00:39:22
00:39:23
00:39:29
00:39:33
00:39:34
00:39:57
00:40:04
00:40:05
00:40:31
00:40:38
00:40:47
00:40:55
00:40:55
00:41:01
00:41:05
00:41:11
00:41:12
00:41:13
00:41:21
00:41:31
00:41:33
00:41:35
00:41:43
00:41:54
00:42:02
00:42:11

03:15
03:22
03:23
03:31
03:32
03:33
03:35
03:36
03:37
03:37
03:37
03:43
03:43
03:43
03:44
03:46
03:46
03:46
03:47
03:49
03:50
03:52
03:54
03:55
03:56
03:56
03:57
03:57
03:57
04:00
04:00
04:01
04:03
04:04
04:05
04:06
04:06
04:06
04:07
04:07
04:07
04:07
04:08
04:09
04:09
04:10
04:10
04:11
04:12
04:13



1L maria merola asd IV stormo 00:42:11 04:13

17 A marco duchini team marathon bike 00:42:16 04:14
18 A emanuele lunghi atletica costa d'argento 00:42:22 04:14
19 A marco nieto atletica costa d'argento 00:42:23 04:14
9B marco vinciarelli avis piombino 00:42:25 04:15
10 B gabriele  balducci asd svicat 00:42:41 04:16
2L cristina gamberi team marathon bike 00:42:44 04:16
9C sergio strino asd IV stormo 00:42:45 04:17
10 C graziano pepi team marathon bike 00:42:52 04:17
11 C lorenzo niccolaini team marathon bike 00:43:33 04:21
11 marika di benedet atletica costa d'argento 00:43:42 04:22
9D paolo giannini  team marathon bike 00:43:43 04:22
2F enzo dinucci  atletica follonica 00:43:47 04:23
11 B sergio mori team marathon bike 00:44:00 04:24
12 C daniele tanganelli team marathon bike 00:44:17 04:26
3F riccardo  checcacci team marathon bike 00:44:30 04:27
21 marzia pietroni  reale stato dei presidi 00:44:33 04:27
10D mirco falconi team marathon bike 00:44:35 04:28
20 A daniele zilli ymca 00:44:39 04:28
21 A gabriele  fabiani asd svicat 00:44:41 04:28
31 serena perin atletica costa d'argento 00:44:44 04:28
11D gennaro guarente team marathon bike 00:44:52 04:29
4 E umberto monteforteasd IV stormo 00:44:56 04:30
12 D mario cherubini team marathon bike 00:44:57 04:30
5E alessandro ammalati atletica follonica 00:45:01 04:30
13 C roberto  rossi team marathon bike 00:45:06 04:31
1G ignazio pecorino atletica grosseto 00:45:07 04:31
4 F elvio civilini atletica costa d'argento 00:45:13 04:31
6 E fausto garosi podistica venturina terme 00:45:19 04:32
12 B nicola grasso asd atletica energia roma 00:45:23 04:32
22 A emiliano rabazzi team marathon bike 00:45:28 04:33
13D danilo marianelli team marathon bike 00:45:29 04:33
23 A paolo capanni  atletica follonica 00:45:33 04:33
14 D marco catalano team marathon bike 00:45:37 04:34
14 C stefano  moscatelli team marathon bike 00:45:55 04:36
13 B carlo napolitano asd running saviano 00:46:35 04:40
24 A alessandro sborchia  asd svicat 00:46:36 04:40
1M patrizia liverani il gregge ribelle 00:46:38 04:40
7E andrea tanganelli team marathon bike 00:46:48 04:41
15D marco cei atletica rivellino 00:47:11 04:43
5F moreno  giovannelli team marathon bike 00:47:17 04:44
15 C andrea pampana atletica rivellino 00:47:27 04:45
2 M angelica  monestirol team marathon bike 00:47:33 04:45
3L barbara  colombo asd IV stormo 00:48:03 04:48
2G renato goretti track & field 00:48:04 04:48
25 A federico m nucci team marathon bike 00:48:11 04:49
6 F alessandro ruotolo asd IV stormo 00:48:12 04:49
26 A alessandro agnoletti team marathon bike 00:48:25 04:51
8 E luciano annecchini team marathon bike 00:48:40 04:52

3 M carolina  polvani team marathon bike 00:48:46 04:53



16 C
4 M
17 C
16 D
14 B
9E
41
4L
18 C
15 B
17 D
18 D
5M
10 E
6 M
16 B
3G
19C
27 A
20C
21 C
5L
19D
7M
7F
11 E
20D
8 F
4G
6L
12 E
21D
17 B
51
7L
8L
22D
18 B
22 C
19 B
6|
13 E
28 A
23D
14 E
29 A
71
9L
81
208

riccardo  fini

silvana benedetti
massimiliar guerrini
gionni guiducci
giovanni iori
antonio  barrasso
rachele chisci
sara cossavella
riccardo  grechi
domenico lombardo
fabio maccarini
leonardo canuzzi
silvia sacchini
massimo  sargentini
susanna  baldini
giulio poggiani
euro ciabattini
marco franzoni
gioele lenzi
arcangelo giallaurito
vittorio costagliola
valentina spano
angelo russo
raffaella  ceccanti
alfredo

gaetano carlino
paolo venafra
massimo facchielli
stelio poggetti
silvia bicocchi
andrea de cesaris
vincenzo costanzo
massimo  gasperini

francesca baldassari

elena ciani
isabella guida
andrea serdino
marco marioni
maurizio squilloni
thomas carducci
elisa maggiotto
maurizio maggiotto
nicola grasso
tiziano rossi
piero fazzini
enzo brusori
claudia

simona capitani
georgeta muresan

ernesto croci

team marathon bike
atletica costa d'argento
team marathon bike
team marathon bike
atletica castiglionese
reale stato dei presidi
ymca

il rivellino

ymca

trail team maremma
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
polisportiva chianciano
siena runners

asd skeep

asd IV stormo

podisti valmontone
asd IV stormo

team marathon bike
atletica rivellino

giovannett asd svicat

asd IV stormo

team marathon bike
team marathon bike
asd IV stormo

track & field

libero

reale stato dei presidi
atletica rivellino
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
acsi grosseto
gs.polipodi asd
atletica castiglionese
team marathon bike
team marathon bike
asd skeep

team marathon bike

libero

baldini arg¢ runcard

track & field
atletica costa d'argento
track & field

00:48:48
00:48:49
00:49:23
00:49:27
00:49:45
00:49:48
00:50:06
00:50:11
00:50:14
00:50:14
00:50:17
00:50:31
00:50:32
00:50:33
00:50:34
00:50:36
00:50:52
00:50:53
00:51:05
00:51:06
00:51:07
00:51:08
00:51:13
00:51:15
00:51:32
00:51:42
00:51:52
00:51:57
00:52:00
00:52:04
00:52:08
00:52:27
00:52:28
00:52:29
00:52:39
00:52:44
00:52:45
00:52:49
00:52:55
00:52:56
00:53:16
00:53:17
00:53:19
00:53:22
00:53:59
00:54:15
00:54:16
00:54:25
00:54:26
00:54:31

04:53
04:53
04:56
04:57
04:59
04:59
05:01
05:01
05:01
05:01
05:02
05:03
05:03
05:03
05:03
05:04
05:05
05:05
05:07
05:07
05:07
05:07
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:12
05:12
05:13
05:15
05:15
05:15
05:16
05:16
05:17
05:17
05:18
05:18
05:20
05:20
05:20
05:20
05:24
05:26
05:26
05:27
05:27
05:27



21 B
9|
30 A
5G
22 B
8 M
10 |
23 C
9F
10 L
15 E
9 M
11 L
16 E
10 M
17 E
18 E
23 B
11 ™M
12 L
24 B
13 L
24 D
6 G
31A
14 L
12 M
25D
13 M
10 F
15L
11 F
14 M
15 m

fabio civitarese team marathon bike
martina  parronchi vigili del fuoco grosseto
luca marandola maremma extreme
mauro bernini atletica rivellino
luciano lo tufo team marathon bike
stefania  vitaro team marathon bike
maria gianninoni vigili del fuoco grosseto
nicola periello  team marathon bike
agostino laudato  asd IV stormo

elena rossi team marathon bike
roberto  ceccherini libero

cristina cipriani team marathon bike
simona pallecchi team marathon bike
salvatore mennella team marathon bike
daniela mucciarelli team marathon bike

alessandro biagiotti

maurizio agnoletti
antonio  polvanesi
lucia marconi
cristina effalli
fabio de rosa
rita de luca
luciano bianchi
pompeo schisano
marco terribile
francesca piro
tiziana cacelli
massimo moretti
laura bonari
luigi spaggiari
sabrina cherubini
fausto terribile
rosaria olivieri

simonetta mazzone

team marathon bike
team marathon bike
us nave asd

team marathon bike
team marathon bike
asd ultratrail
michelin cuneo
libero

asd IV stormo

reale stato dei presidi
acsi grosseto

team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
uisp grosseto

team marathon bike
maremma extreme

00:54:35
00:54:37
00:54:50
00:54:52
00:55:52
00:55:54
00:55:54
00:56:07
00:56:12
00:56:18
00:56:33
00:56:35
00:56:48
00:56:49
00:56:49
00:56:51
00:56:56
00:56:57
00:56:58
00:56:59
00:57:02
00:57:14
00:57:17
00:58:04
00:58:19
00:58:33
00:58:34
00:59:02
00:59:08
00:59:24
00:59:51
01:00:50
01:02:37
01:04:18

05:28
05:28
05:29
05:29
05:35
05:35
05:35
05:37
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:41
05:41
05:41
05:42
05:42
05:42
05:42
05:42
05:43
05:44
05:48
05:50
05:51
05:51
05:54
05:55
05:56
05:59
06:05
06:16
06:26



